

Årsredovisning för **B.S. Plastic AB**

559069-5499

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Bo Altenstam
Styrelseledamot

2023-07-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för B.S. Plastic AB, 559069-5499, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att med kabelmaterial som ursprung, bedriva processande och framtagning av plastråvara att användas inom plastvarutillverkningsbranschen för tillverkning av nya plastprodukter.

Bolaget är certifierat enligt ISO 9001 och ISO 14001.

Företaget har sitt säte i Hörby.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget lämnat in patentansökan på ny produkt, med kabelplast som råvara

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i Tkr 2019
Nettoomsättning	987	481	1 216	1 199
Resultat efter finansiella poster	493	-179	36	-758
Soliditet %	21,4	5,2	10	8,6

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningens ökning beror på att bolaget huvudsakligen sålt mer tjänster och kopparhaltigt material.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	32 333	890
Balanseras i ny räkning		890	-890
Årets resultat			614 922
Belopp vid årets utgång	50 000	33 223	614 922

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	33 223
Årets resultat	614 922
Summa	648 145
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	648 145
Summa	648 145

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		987 482	481 183
Övriga rörelseintäkter		187 700	90 114
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 175 182	571 297
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		869 815	63 909
Övriga externa kostnader		-242 173	-96 180
Personalkostnader	2	-1 035 019	-456 764
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-215 905	-222 041
Summa rörelsekostnader		-623 282	-711 076
Rörelseresultat		551 900	-139 779
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-58 440	-39 101
Summa finansiella poster		-58 440	-39 101
Resultat efter finansiella poster		493 460	-178 880
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		700 000	180 000
Förändring av överavskrivningar		-419 000	0
Summa bokslutsdispositioner		281 000	180 000
Resultat före skatt		774 460	1 120
Skatter			
Skatt på årets resultat		-159 538	-230
Årets resultat		614 922	890

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	1 709 810	1 854 864
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	642 984	186 881
Summa materiella anläggningstillgångar		2 352 794	2 041 745
Summa anläggningstillgångar		2 352 794	2 041 745
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		2 649 040	1 590 805
Summa varulager m.m.		2 649 040	1 590 805
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		200 704	0
Fordringar hos koncernföretag		0	187 686
Övriga fordringar		70 943	143 086
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 709	18 949
Summa kortfristiga fordringar		287 356	349 721
Kassa och bank			
Kassa och bank		144 366	110 132
Summa kassa och bank		144 366	110 132
Summa omsättningstillgångar		3 080 762	2 050 658
SUMMA TILLGÅNGAR		5 433 556	4 092 403

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		33 223	32 333
Årets resultat		614 922	890
Summa fritt eget kapital		648 145	33 223
Summa eget kapital		698 145	83 223
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		583 000	164 000
Summa obeskattade reserver		583 000	164 000
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag	6	3 687 698	3 524 401
Summa långfristiga skulder		3 687 698	3 524 401
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		114 401	112 623
Skulder till koncernföretag		0	60 417
Skatteskulder		162 658	-1 683
Övriga skulder		34 369	71 756
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		153 285	77 666
Summa kortfristiga skulder		464 713	320 779
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 433 556	4 092 403

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-8

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	58 177	39 066

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 685 805	1 188 400
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	70 851	1 497 405
Utgående anskaffningsvärden	2 756 656	2 685 805
Ingående avskrivningar	-830 941	-608 900
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-215 905	-222 041
Utgående avskrivningar	-1 046 846	-830 941
Redovisat värde	1 709 810	1 854 864

Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	186 881	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Nedlagda utgifter	456 103	186 881
Utgående anskaffningsvärden	642 984	186 881
Redovisat värde	642 984	186 881

Not 6 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	3 687 698	3 524 401

Not 7 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckningar	1 500 000	1 500 000
Summa ställda säkerheter	1 500 000	1 500 000

Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under 2023 kommer bolaget investera i en ny maskin för att optimera utvinningen av koppur ur plast.

Underskrifter

Hörby

Bo Altenstam

2023-06-30

Bo Altenstam
Styrelseledamot

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-06-30

Grant Thornton Sweden AB

Sandra Hassén

Sandra Hassén
Auktoriserad revisor
